ҠАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       17 сентябрь 2021 й.                          №33                     17 сентября 2021 г.
	Башкортостан Республикаһының

Шаран районы

муниципаль районының

Салмалы  ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте
Башкортостан Республикаһының

Шаран районы Салмалы  ауыл Советы

Мәктәп урамы, 11, Салмалы аулы Шаран районы Башкортостан Республикаһының
Тел./факс(347 69) 2-61-05,

e-mail:ch.selsowet@yandex.ru
http://chalmaly.ru
	[image: image1.jpg]

	Администрация сельского поселения

Чалмалинский  сельсовет

муниципального района

Шаранский муниципальный район

Республики Башкортостан

Чалмалинский сельсовет Шаранского района

Республики Башкортостан

ул. Школьная,д.11, с.Чалмалы Шаранского района,

Республики Башкортостан

Тел./факс(347 69) 2-61-05,

e-mail:ch.selsowet@yandex.ru
http://chalmaly.ru

О проведении профилактических мероприятий на территории

сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральными законами от 30 июля 2019 года №159-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан 14 марта 1996 года №26-з «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План ежедневных профилактических мероприятий на территории сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

2. Утвердить перечень лиц, наиболее подтвержденных риску возникновения пожаров, и закрепление за каждым из них куратора для еженедельного профилактического посещения согласно приложению.

3.  Направлять до 14.00 часов пятницы отчетной недели еженедельный отчет о проведенных мероприятиях мероприятиях в формате «doc» на адрес электронной почты: edds-sharan.r-n@yandex.ru согласно приложению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                          И.Г.Мухаметов